杭州市上城区发展改革和经济信息化局

上发改经信审批[2015]134号

关于望江单元SC0403-R22-09
地块幼儿园项目建议书的批复

杭州市望江地区改造建设指挥部：
你单位上报的《关于要求审批望江单元SC0403-R22-09地块幼儿园项目建议书的请示》（望江指【2015】130号）文及附件收悉，经审核，现将该项目建议书的主要内容批复如下：
一、项目名称：望江单元SC0403-R22-09地块幼儿园项目
二、建设单位：杭州市望江地区改造建设指挥部
三、建设内容及规模：主要包括办学规模为12班和4托班幼儿园，总建筑面积约10530平方米，其中地上建筑面积约5300平方米，地下建筑面积约5230平方米。
四、项目选址及用地：项目位于杭州市上城区望江单元，规划SC0403-R22-03地块东南侧，海潮寺路以西，海潮支路以北。总用地面积约5300平方米（以实测为准）。
五、总投资及资金来源: 估算总投资约8265万元，其中工程费用约5516万元，工程建设其他费用约2355万元（含建设用地费约1610万元），基本预备费约394万元，项目建设所需资金由杭州市望江地区改造建设指挥部自筹解决。
该项目代码为 150611420040 ，该文件有效期为两年。
接文后，请编制项目可行性研究报告报我局审批。

特此批复。

                          二〇一五年十一月二十四日

[bookmark: _GoBack]

	抄送：市发改委、区政府办公室

上城区发改经信局办公室     2015年11月24日印发